
Zarządzenie nr 545/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 listopada 2007r.

w sprawie zmian budżetu miasta i układu wykonawczego budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 oraz art.186 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 268.400,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 268.400,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 268.400,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 268.400,00
§ 6330 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)   95.900,00

§ 6430 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 172.500,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 268.400,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 268.400,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 268.400,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268.400,00
zgodnie z załącznikiem nr do niniejszego zarządzenia.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 545/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 listopada 2007r.

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80195 
Jednostka § 6050 Razem
Zespół Szkół Budowlanych 12 000 12 000
Szkoła Podstawowa nr 5 6 400 6 400
Szkoła Podstawowa nr 9 6 400 6 400
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 12 000 12 000
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 13 500 13 500
Zespół Szkół Gastronomicznych 12 000 12 000
Zespół Szkół nr 12 12 000 12 000
Zespół Szkół Sportowych 13 500 13 500
Gimnazjum nr 9 6 400 6 400
Szkoła Podstawowa nr 4 6 400 6 400
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 24 800 24 800
Zespół Szkół nr 14 12 000 12 000
Szkoła Podstawowa nr 1 6 400 6 400
IV Liceum Ogólnokształcące 13 500 13 500
Zespół Szkół Odzieżowych 12 000 12 000
Zespół Szkół Ekonomicznych 12 000 12 000
Gimnazjum nr 7 6 400 6 400
Szkołą Podstawowa nr 15 6 400 6 400
Zespół Szkół Ogrodniczych 12 000 12 000
Gimnazjum nr 4 6 400 6 400
Zespół Szkół Mechanicznych 12 000 12 000
Zespół Szkól nr 6 12 000 12 000
Centrum Kształcenia Zawodowego 12 000 12 000
Szkoła Podstawowa nr 10 6 400 6 400
Zespół Szkól Ogólnokształcących nr 2 13 500 13 500
Razem 268 400 268 400


